SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA ATUAÇÃO NA SECRETARIA DE REGISTRO E
CONTROLE ACADÊMICO - SRCA

Portaria 30/2015-SRCA de 10 de dezembro de 2015

A Secretária de Registro e Controle Acadêmico, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o disposto no EDITAL N° 01/2015, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015, considerando ainda o
exame da documentação apresentada no ato da inscrição pelos candidatos, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise do currículo dos candidatos e o cronograma de
entrevistas, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que deste resultado não caberá recursos, conforme Edital nº 01 de 26 de
novembro de 2015.

Petrolina/PE, 10 de dezembro de 2015.

Yariadner Costa Brito Spinelli

Secretária de Registro e Controle Acadêmico

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

ANEXO DA PORTARIA Nº 30/2015-SRCA DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS – ETAPA 1

Nº NOME CRE CURRÍCULO CARTA
NOTA

ETAPA 1
CLASSIFICAÇÃO

01
Alisson Henrique Alves
Souza

7,18 7,50 8,00 7,56 1º

02 Mary Terezinha da Silva 7,65 7,00 8,00 7,55 2º

03
Jerpheson Silva
Fernandes

5,89 7,50 7,50 6,96 3º

04
Adler Henrique Santos
Souza

5,62 7,00 7,50 6,71 4º

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – ETAPA 2

Nº NOME DATA

01 Alisson Henrique Alves Souza 11/12/2015, às 09h00min

02 Mary Terezinha da Silva 11/12/2015, às 09h00min

03 Jerpheson Silva Fernandes 11/12/2015, às 09h00min

04 Adler Henrique Santos Souza 11/12/2015, às 09h00min